А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 08.06.2018 № 1172 «О комиссии

по проведению осмотров зданий,

сооружений, расположенных

на территории Петропавловск-

Камчатского городского округа при

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями, в целях уточнения состава Комиссии

по проведению осмотров зданий, сооружений, расположенных на территории
Петропавловск-Камчатского городского округа при администрации
Петропавловск-Камчатского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в состав Комиссии по проведению осмотров зданий, сооружений,

расположенных на территории Петропавловск-Камчатского городского округа

при администрации Петропавловск-Камчатского городского округа,

утвержденный постановлением администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 08.06.2018 № 1172, изменение, изложив его в редакции

согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя Управления архитектуры и градостроительства  администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                         Е.А. Беляев

Исп-ль: Заруба Э.Н. УАГ АПКГО, 303-100 д. 3220

Приложение
к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского
городского округа

от                       №

«Состав Комиссии по проведению осмотров зданий, сооружений,
расположенных на территории Петропавловск-Камчатского городского

округа при администрации Петропавловск-Камчатского городского
округа

Председатель:

Ветчинкин В.В. <*>

- начальник муниципального казенного
учреждения «Управление капитального
строительства и ремонта».

Заместители председателя:

Белоусова И.К.

- начальник отдела строительства
и архитектуры Управления архитектуры
и градостроительства администрации
Петропавловск-Камчатского городского
округа;

Галецкий А.Б.

- заместитель начальника муниципального
казенного учреждения «Управление
капитального строительства и ремонта».

Секретарь:

Химичева Е.А. <**> - инженер II категории производственно-
технического отдела муниципального
казенного учреждения «Управление
капитального строительства и ремонта».

Члены комиссии:

Гайдук Д.Д. <***> - инженер I категории производственно-
технического отдела муниципального
казенного учреждения «Управление
капитального строительства и ремонта»;

Кривцова Д.Д. - консультант отдела строительства
и архитектуры Управления архитектуры
и градостроительства администрации
Петропавловск-Камчатского городского
округа

Усова Ю.О. - главный специалист-эксперт отдела выдачи
разрешительных документов Управления
архитектуры и градостроительства
администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа

Гончаров Д.В.  - начальник отдела контроля благоустройства
территории Контрольного управления
администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа.

Ведягин А.А.

- ведущий инженер отдела обеспечения
ремонтов и управления жилищным фондом
Управления коммунального хозяйства
и жилищного фонда администрации
Петропавловск-Камчатского городского
округа;

Кайкова Е.С.  - начальник отдела имущественных
отношений Управления имущественных
и земельных отношений администрации
Петропавловск-Камчатского городского
округа;

____________________________________________________________________

______
<*> На период временного отсутствия (отпуск, период временной нетрудоспособности, командировка)

Ветчинкина В.В. обязанности председателя комиссии возлагаются на заместителя начальника

муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства и ремонта».

<**> На период временного отсутствия (отпуск, период временной нетрудоспособности,

командировка) Химичевой Е.А. обязанности секретаря возлагаются на консультанта отдела выдачи

разрешительных документов Управления архитектуры и градостроительства администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа Мальцеву Т.С.

<***> На период временного отсутствия (отпуск, период временной нетрудоспособности,

командировка) Гайдук Д.Д. обязанности члена комиссии возлагаются на инженера II категории

производственно-технического отдела муниципального казенного учреждения «Управление

капитального строительства и ремонта» Васильева В.Е.».